ANO VI – EDIÇÃO 858 – DATA 23/12/2020

ANO I - EDIÇÃO 11 – DATA 17/06/2015

ANO VI – EDIÇÃO 858 –  DATA 23/12/2020

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

• PORTARIA

ANO VI – EDIÇÃO 858 – DATA 23/12/2020

1

PORTARIA

P O R T A R I A    Nº 381/2020

         O Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

regimentais, determina que será ponto facultativo, no dia 24 de dezembro de 2020.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 22 de dezembro de 2020.

Ver. JOSÉ CARNEIRO ROCHA

- Presidente -

		2020-12-22T12:22:27-0300
	JOSE CARNEIRO ROCHA:20218842520